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“PËR DISA NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 9695, DATË 19.3.2007, ‘PËR 

PROCEDURAT E BIRËSIMIT DHE KOMITETIN SHQIPTAR TË 

BIRËSIMIT’, TË NDRYSHUAR” 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës, me propozimin e 

Këshillit të Ministrave, 

KUVENDI 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 

 

Në ligjin nr. 9695, datë 19.03.2007, “Për procedurat e birësimit dhe Komitetin 

Shqiptar të Birësimit”, bëhet ndryshimi si më poshtë: 

 

Neni 1 

 

Në nenin 18, bëhen ndryshimet e mëposhtme: 

 

1. Pika 3, ndryshohet si më poshtë: 

     “3. Kopjen e letërnjoftimit”. 

2. Pikat 4 dhe 10, shfuqizohen. 

 

Neni 2 

 

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në “Fletoren zyrtare”. 

 

K R Y E T A R I 

 

GRAMOZ RUÇI 


